
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 лютого 2018 року                     № 501 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН 360-92 

«Планування і забудова міських і сільських поселень», керуючись п.п.2 п.«б» 

ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. житловому будинку, господарським будівлям і спорудам, які 

належали гр. ______________, згідно реєстраційного посвідчення 

Тернопільського міжміського бюро технічної інвентаризації №1736 

від 24.12.1970 р. на вул. Л. Українки,___ в   м. Бережани – вул. Л. 

Українки, ___, м. Бережани. 

1.2. нежитловому приміщенню банно-прального комбінату, яке 

перебуває на балансі Бережанської міської ради,  на  вул. Шевченка в 

м. Бережани, – вул. Шевченка, 5«А», м. Бережани. 

1.3.  автогаражу, гр. ________________ на вул. Гімназійна, __ в                  

м. Бережани – автогараж № _____, вул. Гімназійна,  м. Бережани. 

1.4. 20/100 часткам нежитлової будівлі, піднавісу для ремонту,  

загальною площею 368,4 кв.м, гр. _____________ на   вул. Шевченка, 

____ в м. Бережани – вул. Шевченка, _____,  м. Бережани. 

1.5. 30/100 часткам нежитлової будівлі, піднавісу для ремонту,  

загальною площею 368,4 кв.м, гр. ______________ на вул. Шевченка, 

_____  в м. Бережани – вул. Шевченка, _____,      м. Бережани. 

1.6 59/100 часткам нежитлових будівель та споруд, гр. ___________  на 

вул. Рогатинська, ______ в м. Бережани, на даний час частка 1/1 – 

вул. Рогатинська, ______,  м. Бережани. 

1.7. земельній ділянці площею 0,0035 га, кадастровий номер 

6120410100:04:017:0293 для будівництва індивідуальних гаражів     



гр. ___________________ та гр. ______________на вул. Л. Українки, 

____  в м. Бережани – земельна ділянка,   вул. Л.Українки, ______,  

м. Бережани. 

1.8. земельній ділянці площею 0,0245 га, кадастровий номер 

6120410100:03:002:0432 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд 

гр.__________________  на вул. Раївська в с. Рай – земельна 

ділянка, вул. Раївська, ____ , с. Рай. 

1.9. земельній ділянці площею 0,0388 га, кадастровий номер 

6120410100:03:002:0431 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд                      

гр. ___________  на вул. Раївська в с. Рай – земельна ділянка,      

вул. Раївська, ____, с. Рай. 

1.10. земельній ділянці площею 0,0814 га, кадастровий номер 

6120410100:01:001:1053 для індивідуального садівництва в 

садівницькому товаристві «Рурисько» гр. ______________ на        

вул. Лісова в м. Бережани – земельна ділянка,      вул. Лісова, ___, 

м. Бережани. 

1.11. земельній ділянці площею 0,0950 га, кадастровий номер 

6120410100:04:009:0264 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд,                      

гр. _________________ на вул. Сонячна в м. Бережани – земельна 

ділянка, вул. Сонячна, ___, м. Бережани. 

1.12. земельній ділянці площею 0,0903 га, кадастровий номер 

6120410100:02:006:0253 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд,                     

гр. ______________________ на вул. Сонячна в              м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. Сонячна, ____, м. Бережани. 

1.13. Земельній ділянці площею 0,07 га, кадастровий номер 

6120410100:04:017:0057 для будівництва і обслуговування 

автомайстерні  на   вул. Л.Українки, 14 в м. Бережани – земельна 

ділянка,  вул. Л. Українки, 14«П», м. Бережани. 

1.14. Земельній ділянці площею 0,0774 га, кадастровий номер 

6120410100:04:017:0411 на вул. Л. Українки, 14  в  м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. Л. Українки, 14«Ж» м. Бережани. 

1.15. Земельній ділянці площею 0,3228 га, кадастровий номер 

6120410100:04:017:0412 на вул. Л. Українки, 14  в   м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. Л. Українки, 14«З» м. Бережани. 

1.16. Земельній ділянці площею 0,0117 га, кадастровий номер 

6120410100:04:017:0413 на вул. Л. Українки, 14 в  м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. Л. Українки, 14«З»/1  м. Бережани. 

1.17. Земельній ділянці площею 0,0292 га, кадастровий номер 

6120410100:04:017:0410 на вул. Л. Українки, 14 в  м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. Л. Українки, 14«Ж»/1 м. Бережани. 



2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
               

                Халупник З.О. 


